
                                                         
ДУМА 

Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

10.02.2023                                                                                             № 6/22 

 

Об отмене решения Думы Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области от 19.03.2021  

№ 38/102 "О постановке на учет муниципального имущества 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области" 

 

 

        В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области, Думы 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области р е ш и л а: 

 

1. Отменить решение Думы Краснокоротковского сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области от 19.03.2021 № 38/102 "О постановке на учет муниципального 

имущества Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области". 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Краснокоротковского  

сельского поселения                                                             Т.Ю.Литвинова                                   

 

 

      

  

 

 



 

 


